
SOUTENIR 

L’INNOVATION

Didier Leconte
Vice-président aux investissements

Sciences de la vie



SAVERS

PRIVATE FUNDS
ENTREPRISES

BUSINESSES

CHANNELING PERSONAL SAVINGS TO BUSINESSES



A LEADER IN DEVELOPMENT CAPITAL IN QUÉBEC
AS AT MAY 31, 2018



UNE PRÉSENCE SUR TOUTE LA CHAÎNE DE 

FINANCEMENT



SOUTIEN À L’INNOVATION



Investissements directs

Stades

Équipe dédiées - Expertise

Capacité d’investissement - Réseau

FINANCER L’INNOVATION – CAPITAL DE RISQUE

1

2

3

4



FINANCER L’INNOVATION – FONDS SPÉCIALISÉS



FINANCER L’INNOVATION –

FAVORISER L’INNOVATION EN ENTREPRISE




